[image: GERB]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

РЕШЕНИЕ
	30 июля 2024 года
	   № 107/989-5

г. Челябинск

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 877
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 877, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, статьями 3, 10, 11 Закона Челябинской области 26 октября 2006 года № 70-ЗО «Об избирательных комиссиях в Челябинской области», территориальная избирательная комиссия Тракторозаводского района города Челябинска РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 877 со сроком полномочий пять лет (2024-2029 гг.), назначив в ее состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 877.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Обнародовать настоящее решение на сайте администрации Тракторозаводского района города Челябинска.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Петрову Л.А.

[bookmark: _GoBack]Зам. председателя комиссии                                                           О. С. Сахарова

Секретарь комиссии                                                                        Л. А. Петрова

	Приложение 1
к решению территориальной избирательной комиссии Тракторозаводского района
города Челябинска
от 30 июля 2024 года № 107/989-5

Список членов участковой избирательной комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 877
Количественный состав комиссии – 16 членов
Срок полномочий пять лет (2024-2029 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Башмакова Надежда Георгиевна
	собрание избирателей по месту работы МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска"

	2.
	Выгузова Кристина Олеговна
	собрание избирателей по месту работы
МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска"

	3.
	Кремер Инга Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы
МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска"

	4.
	Малука Екатерина Михайловна
	политическая партия Местное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Тракторозаводском районе г.Челябинска Челябинской области

	5.
	Мукаева Людмила Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска"

	6.
	Мурзина Наталья Сергеевна
	политическая партия Челябинское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	7.
	Погребняк Артем Валерьевич
	собрание избирателей по месту работы
МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска"

	8.
	Рассказова Анна Сергеевна
	политическая партия Региональное отделение в Челябинской области Политической партии ЗЕЛЕНАЯ АЛЬТЕРНАТИВА

	9.
	Силкина Мария Александровна
	представительный орган муниципального образования Совет депутатов Тракторозаводского района города Челябинска

	10.
	Хайрзаманова Анна Саттагановна
	политическая партия Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Челябинской области

	11.
	Харченко Наталья Александровна
	политическая партия Тракторозаводское местное отделение Челябинского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	12.
	Чернякова Татьяна Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы
МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска"

	13.
	Шаповалова Юлия Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска"

	14.
	Шуляк Анна Николаевна
	собрание избирателей по месту работы
МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска"

	15.
	Щенова Анастасия Леонидовна
	собрание избирателей по месту работы
МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска"

	16.
	Юнусова Алия Нурулловна
	собрание избирателей по месту работы
МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска"

image1.jpeg

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО

РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

РЕШЕН

ИЕ

30 июля

202

4

года

№

10

7

/

989

-

5

г. Челябинск

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного

участка №

877

Рассмотрев предложения по

кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 877

, в

соответствии со

статьями 20

,

22

,

27

Федерального закона от 12 июня

2002

г.

№ 67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Методическими

рекомендаци

ями о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 1

5 марта

2023

г. № 111/863

-

8,

статьями 3, 10, 11 Закона

Челябинской области 26 октября 2006 года

№

70

-

ЗО «Об избирательных

комиссиях в Челябинской области»

,

территориальная избирательная комиссия

Тракторозаводского

района города Челябинска РЕШИЛА:

1.

Сформировать участковую избирательную комиссию

избирательного

участка №

877

со сроком полномочий пять лет

(202

4

-

202

9

гг.),

назначив

в

ее

состав

членами участков

ой

избирательн

ой комиссии

с правом

решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2.

Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

избирательного участка

№

877

.

3.

Направить настоящее решение в избирательную комиссию

Челябинской области для опубликования в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО   РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА     РЕШЕН ИЕ

30 июля   202 4   года      №  10 7 / 989 - 5

г. Челябинск     О формировании участковой избирательной комиссии избирательного   участка №  877   Рассмотрев предложения по  кандидатурам для назначения в состав  участковой избирательной комиссии   избирательного участка № 877 , в  соответствии со  статьями 20 ,  22 ,  27   Федерального закона от 12 июня  2002   г.  № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», Методическими  рекомендаци ями о порядке формирования территориальных избирательных  комиссий, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской  Федерации от 1 5 марта  2023   г. № 111/863 - 8,  статьями 3, 10, 11 Закона   Челябинской области 26 октября 2006 года  №  70 - ЗО «Об избирательных  комиссиях в Челябинской области» ,   территориальная избирательная комиссия  Тракторозаводского   района города Челябинска РЕШИЛА:   1.  Сформировать участковую избирательную комиссию  избирательного  участка №   877   со сроком полномочий пять лет   (202 4 - 202 9   гг.),  назначив  в  ее   состав   членами участков ой   избирательн ой комиссии   с правом  решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.   2.  Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию  избирательного участка  №  877 .   3.  Направить настоящее решение в избирательную комиссию  Челябинской области для опубликования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».